
 

  

 

Månadsbrev juni 2025 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN ÖRKELLJUNGA KOMMUN  

 

 

Våren har verkligen sprungit förbi och vi är nu inne i en härlig tid med sol och långa 
ljusa kvällar. Precis som tidigare månader ligger vår inbrottsstatistik långt under både 
tidigare års nivå och den sedan innan förväntade nivån. Det är mycket positivt och 
något vi hoppas ska hålla i sig ytterligare över tid.  

Inbrott april – maj 2024 Örkelljunga kommun 
Under perioden 1/4 – 31/5 har vi haft 4 st anmälda brott, i kommunen, relaterat till 
bostad/stöld. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karta över var brotten skett 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Adresser och datum för inbrotten 
Brott   Adress    Brottstid 

Stöld genom inbrott i fritidshus Björnholm   1/4-25 

Stöld genom inbrott i villa Häradsvägen  7/5-25 

Stöld genom inbrott i villa Hässleholmsvägen  13/5-25 

Försök till inbrott i villa  Göingegatan  21/5-25
  

Information  

Den senaste tiden har Nordvästra Skåne varit utsatta av en serie ärenden med falska 
hantverkare. Gärningsmännen besöker äldre och uppger sig komma från 
Vattenverket, varpå de blir insläppta för kontroll av element eller liknande. Därefter 
stjäl de smycken och vad de kommer över i bostaden samt att de lurar äldre till att 
scanna sitt bankkort eller gå in via bankID. Dessvärre är det många som luras och 
blir av med både smycken och pengar. Vi vill därför uppmana till försiktighet, be om 
legitimation och lämna aldrig ut kort eller koder. Prata med nära och kära, sprid 
informationen vidare och anmäl om ni blir utsatta för fullbordat brott eller försök till 
brott. Gärningsmännen är mycket skickliga så känn ingen skam eller skuld om ni 
blivit utsatta, det kan hända alla!  

Ska ni resa bort i sommar så se till att era grannar är medvetna om detta och kan 
hålla ett extra öga på ert hus eller fastighet. Det är ofta som potentiella inbrottstjuvar 
kontrollerar postlådor och liknande för att säkerställa att ingen är hemma. Kan ni 
tillsammans försvåra för dem genom att tömma brevlådor, vara nyfikna på okända 
bilar och röra er vid husen minskar ni risken till inbrott.   

 

Med detta brev vill jag önska er alla en trevlig sommar och vi hörs igen i september.  

 

Allt gott! 

 

Sara Eriksson 
Kommunpolis Örkelljunga 

 

Telefon: 072-4067382 

Mail: sara-p.eriksson@polisen.se    

 

Hemsida: www.polisen.se  

http://www.polisen.se/

